
UCHWAŁA NR XLIII/384/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3530Z zlokalizowanej na terenie gminy 
Świeszyno w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz po uzyskaniu opinii Wójta Gminy Świeszyno, Zarządów Powiatów: 
Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego oraz Prezydenta 
Miasta Koszalina uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę Nr 3530Z Niekłonice – Konikowo, w celu zaliczenia 
jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

ZENON DROPKO

Id: D8AC6C7E-E907-4AD5-9664-4B4144AB4771. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/384/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 27 września 2018 r.

Id: D8AC6C7E-E907-4AD5-9664-4B4144AB4771. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIII/384/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie
pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3530Z zlokalizowanej na terenie gminy Świeszyno
w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych

Zgodnie z art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych pozbawienie kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały Rady Powiatu.

Przedmiotowa uchwała została podjęta w porozumieniu z Zarządem Województwa
Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Świeszyno, Zarządów Powiatów:
Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego oraz
Prezydenta Miasta Koszalin.

Opinie pozytywne wpłynęły od ww. organów w ustawowym terminie, z wyłączeniem opinii Wójta
Gminy Świeszyno, który nie złożył opinii w zakreślonym terminie. Jednakże w oparciu o art. 7a
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych nie złożenie opinii w wyznaczonym terminie
uznaje się za akceptację propozycji.

Przedmiotowa droga użytkowana jest przede wszystkim przez mieszkańców okolicznych miejscowości
i w związku z tym Wójt Gminy Świeszyno wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do zaliczenia jej do
kategorii dróg gminnych.

Id: D8AC6C7E-E907-4AD5-9664-4B4144AB4771. Uchwalony Strona 1




